PISMO SPORTOWE
wyctiiidzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. —„Kuryer Sportowy4' wychodzi 3 razy aa tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 21. Warszawa, 30 listopada (13 grudnia) 1904 r. Rok XIV.
—Ogólnego zbioru JNs 329. —

ŁH8T- Warunki prenumeraty na ostatniej stronie. "W®

„Cheers“ (Persimmon i Applause II) sgn. ur. w r. 1899.